
Vinni - Rakvere Talvejooksusari 2015 
 

08. veebruar 2015, Rakvere 

 

 

Maraton 

 

Mehed 

Koht  NR  Nimi  Klubi/elukoht V-kl. koht  Aeg  

1 168 Lauri Valdmaa Tallinn M (1) 3:24.02 

2 158 Toomas Unt VEMMA/ Tallinn M (2) 3:25.04 

3 172 Erkki Etverk Rakvere M40 (1) 3:26.34 

4 170 Veiko Ardel SK Beavers M50 (1) 3:27.05 

5 164 Erki Veeroos Treening Partner M (3) 3:31.18 

6 161 Peeter Kand Velo Clubbers M40 (2) 3:32.22 

7 173 Sergey Lyzhin BIM M60 (1) 3:47.22 

8 174 Ergo Meier Tallinn M40 (3) 3:54.21 

9 175 Aleksander Pritsik Rakvere OK M50 (2) 3:59.44 

10 163 Maik Tukk SK Metsasõbrad M (4) 4:06.00 

11 171 Tarvo Kapp Kükametsa Pritsuklubi M40 (4) 4:09.55 

12 132 Mart Maasikrand EUT/PULSS M40 (5) 4:14.10 

13 165 Ain-Ivar Tupp Haanja 100 M40 (6) 4:29.51 

14 199 Margus Konnula Urvaste külade Selts M40 (7) 4:38.40 

15 169 Tauno Toompuu Rakvere M (5) 4:44.13 

16 166 Igor Dudich Silvia/Sankt-Peterburg M60 (2) 5:12.02 

 

2. etapi koondtabel (mehed) 

    I etapp II etapp Kokku 
Koht  Nimi  Klubi/elukoht V-kl. koht  Aeg Aeg Aeg 

1 Veiko Ardel SK Beavers M50 3:20:56 3:27:05 6:48.01 

2 Peeter Kand Velo Clubbers M40 3:28:56 3:32:22 7:01.18 

3 Erki Veeroos Treening Partner M 3:32:40 3:31:18 7:03.58 

4 Sergey Lyzhin Bim M60 3:41:41 3:47:22 7:29.03 

5 Erkki Etverk Rakvere M40 4:05:10 3:26:34 7:31.44 

6 Ergo Meier Tallinn M40 3:47:36 3:54:21 7:41.57 

7 Aleksander Pritsik Rakvere OK M50 3:50:19 3:59:44 7:50.03 

8 Tarvo Kapp Kükametsa Pritsuklubi M40 3:59:12 4:09:55 8:09.07 

9 Maik Tukk SK Metsasõbrad M 4:03:32 4:06:00 8:09.32 

10 Tauno Toompuu Rakvere M 4:26:54 4:44:13 9:11.07 

11 Margus Konnula Urvaste külade Selts M40 4:49:10 4:38:40 9:27.50 

12 Igor Dudich Silvia/Sankt-Peterburg M60 5:01:57 5:12:02 10:13.59 

 

Naised 

Koht  NR  Nimi  Klubi/elukoht V-kl. koht  Aeg 

1 160 Mari Boikov Estonian Ultrarunners Team N (1) 3:43.18 

2 198 Siiri Pilt TÜ ASK Fitnessklubi N40 (1) 3:59.58 

3 162 Vilve Pilv Järvamaa N40 (2) 4:17.01 

4 151 Marika Roopärg TÄPP Sportlased N40 (3) 4:21.48 

5 150 Viia Kaldam Valga N40 (4) 4:44.27 

6 167 Liubov Bogdanova Silvia/Sankt-Peterburg N50 (1) 5:12.09 

7 133 Annika Pang Võrumaa N40 (5) 5:24.02 



8 197 Leili Teeväli EKVA    N60 (1) 5:51.40

       

       

2. etapi koondtabel (naised)  I etapp II etapp Kokku 
Koht  Nimi  Klubi/elukoht V-kl. koht  Aeg Aeg Aeg 

1 Siiri Pilt TÜ ASK Fitnessklubi N40 4:02:00 3:59:58 8:01.58 

2 Marika Roopärg TÄPP Sportlased N40 4:00:18 4:21:48 8:22.06 

3 Viia Kaldam Valga N40 4:46:02 4:44:27 9:30.29 

4 Liubov Bogdanova Silvia/Sankt-Peterburg N50 5:02:00 5:12:09 10:14.09 

5 Annika Pang Võrumaa N40 5:09:53 5:24:02 10:33.55 

6 Leili Teeväli EKVA  N60 5:49:52 5:51:40 11:41.32 

 

10 km 

Mehed 

Koht  NR  Nimi  Klubi/elukoht V-kl. koht  Aeg 

1 38 Dimitri Aristov SK Stamina M (1) 38.05 

2 31 Cris Poll Estonian Ultrarunners team M (2) 40.16 

3 29 Meelis Veilberg Tamsalu M50 (1) 40.50 

4 49 Jaanus Undrest OMNIVA/Sõmeru M40 (1) 42.43 

5 32 Tõnno Kask Kadrina M (3) 44.52 

6 44 Kevin Vabaorg Vinni VAK P (1) 45.31 

7 98 Karl-Gustav Nagel SK Aaspere M (4) 45.38 

8 47 Kristo Kokk SK Metsasõbrad M40 (2) 45.45 

9 43 Erkki Ehasalu ProRunner M (5) 46.49 

10 46 Andres Sune Lääne-Virumaa "Jõud" M50 (2) 47.52 

11 91 Aivar Kuusmik Saku M40 (3) 51.24 

12 45 Rait Randrüüt Viru-Jaagupi M (6) 52.22 

13 33 Andrei Lopsik Kohtla-Järve M60 (1) 55.19 

14 39 Peep Ristmägi JK Hermes M60 (2) 55.37 

15 92 Janek Seidelberg Sõmeru M(7) 56.23 

16 99 Villu Mäoma Pajusti M (8) 56.24 

17 40 Raivo Meier JK Hermes M60 (3) 59.49 

18 87 Marko Torm MTÜ Rakvere Maraton M (9) 1:01.00 

19 50 Uno Õunapuu Vihula vald M60 (4) 1:01.29 

20 97 Rein Traus Rakvere M60 (5) 1:02.55 

21 41 Jaan Vehlmann JK Hermes M60 (6) 1:09.28 

22 42 Arvo Soosalu JH HERMES M60 (7) 1:09.28 

 

2. etapi koondtabel (mehed) I etapp II etapp Kokku 
Koht  Nimi  Klubi/elukoht V-kl. koht  Aeg Aeg Aeg 

1 Dimitri Aristov SK Stamina M  36.18 38.05 1:14.23 

2 Cris Poll Estonian Ultrarunners team M  38.18 40.16 1:18.34 

3 Meelis Veilberg Tamsalu M50 38.56 40.50 1:19.46 

4 Tõnno Kask Kadrina M 43.14 44.52 1:28.06 

5 Karl-Gustav Nagel SK Aaspere M 42.50 45.38 1:28.28 

6 Kevin Vabaorg Vinni VAK P 43.08 45.31 1:28.39 

7 Aivar Kuusmik Saku M40 48.38 51.24 1:40.02 

8 Rait Randrüüt Viru-Jaagupi M 50.15 52.22 1:42.37 

9 Andrei Lopsik Kohtla-Järve M60 53.28 55.19 1:48.47 



10 Peep Ristmägi JK Hermes M60 54.06 55.37 1:49.43 

11 Janek Seidelberg Sõmeru M 55.31 56.23 1:51.54 

12 Marko Torm MTÜ Rakvere Maraton M 58.22 1:01:00 1:59.22 

13 Raivo Meier JK Hermes M60 59.49 59.49 1:59.38 

14 Uno Õunapuu Vihula vald M60 59.48 1:01:29 2:01.17 

15 Rein Traus Rakvere M60 1:02:24 1:02:55 2:05.19 

16 Jaan Vehlmann JK Hermes M60 1:08:12 1:09:28 2:17.40 

 

Naised 

Koht  NR  Nimi  Klubi/elukoht V-kl. koht  Aeg 

1 36 Moonika Pilli Jooksupartner N (1) 45.09 

2 48 Anette Hallik Vinni VAK T (1) 48.48 

3 35 Lilian Valge Kadrina T(2) 56.34 

4 34 Helemai Valge SK Kadrina N (2) 57.00 

5 94 Maila Kuus Tartu N40 (1) 57.25 

6 95 Helle Tuhkla Vinni vald N50 (1) 57.48 

7 96 Ingrid Ernits ProRunner N50 (2) 58.03 

8 93 Kaili Õunapuu-Seidelberg Sõmeru N (3) 1:01.34 

9 88 Kairit Kaasik Tallinn N40 (2) 1:02.38 

10 37 Ingrid Ait Ubja küla N (4) 1:03.39

       

2. etapi koondtabel (naised) I etapp II etapp Kokku 

Koht  Nimi  Klubi/elukoht V-kl. koht  Aeg Aeg Aeg 

1 Moonika Pilli Jooksupartner N 43.28 45.09 1:28.37 

2 Anette Hallik Vinni VAK T 45.20 48.48 1:34.08 

3 Lilian Valge Kadrina T 55.38 56.34 1:52.12 

4 Maila Kuus Tartu N40 55.11 57.25 1:52.36 

5 Ingrid Ernits ProRunner N50 55.08 58.03 1:53.11 

6 Helle Tuhkla Vinni vald N50 56.38 57.48 1:54.26 

7 Kairit Kaasik Tallinn N40 58.28 1:02:38 2:01.06 

8 Kaili Õunapuu-Seidelberg Sõmeru N 1:02:39 1:01:34 2:04.13 

 


